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Rybnik, 28.03.2025r

Wyjasnienia do ztozonego zapytania

Dotyczy: ,Konkurs ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w okresie od 01.04.2025 r. do
31.03.2027 r. w zakresie badan laboratoryjnych”

*

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
informuje, ze do postepowania konkursowego wptynely pytania, ponizej podano tres¢ pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie nr 1: ,Prosimy o przediuzenie terminu skfadania ofert do dnia 31.03.2025 r. lub 01.04.2025 r.”

Odpowiedz 1: Udzielajgcy zamdwienia przedtuza termin sktadania ofert do dnia 01.04.2025 r do
godz. 11.00.

Pytanie nr 2: ,Prosimy o mozliwo$¢ skfadania ofert drogg elektroniczng na wskazany przez
Zamawiajgcego adres e-mail (wraz z instrukcjg sktadania przedtozong przez Zamawiajgcego).”

Odpowiedz 2: Udzielajgcy zamdwienia podtrzymuje zapisy ujete w szczegdtowych warunkach konkursu
ofert, czyli oferta powinna by¢ ztozona w formie papierowe;j.

Pytanie nr 3: ,Dla badania poz. 31.Czynnik V Leiden, Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiajgcy
oczekuje wykonania aktywnosci czynnika V, czy badania genetycznego w kierunku mutacji Leiden?”

Odpowiedz 3: Udzielajgcy zamdwienia wymaga badania mutagcji czynnika V Leiden metodg PCR.

Pytanie nr 4: ,Czy dla badania poz. 42. Helicobacter pylori w kale, Zamawiajgcy wymaga wykrywania
antygenu w kale?”

Odpowiedz 4: Udzielajacy zamdwienia wymaga wykrywania antygenu Helicobacter pylori w kale.

Pytanie nr 5: ,Czy dla badania poz. 57. Krztusiec (Bordetella pertussis/Bordetella parapertussis)
réznicowanie met. PCR, jakosciowo, Zamawiajgcy wymaga wykrywanie DNA Bordetella pertussis oraz
Bordetella parapertussis?”

Odpowiedz 5: Udzielajgcy zamdwienia wymaga testu rdnicujgcego Bordetella pertussis/Bordetella
parapertussis wykonywanego met. PCR, jakosciowo.
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Pytanie nr 6: ,Dla badania z poz. 65. Narkotyki panel w moczu, jakosciowe, prosimy o doprecyzowanie
jaki zestaw w panelu wymaga Zamawiajgcy”

Odpowiedz 6: Udzielajacy zaméwienia wymaga w zestawie najczeéciej stosowanych $rodkéw, w tym
minimum: heroina,kokaina, marihuana, amfetamina, matamfetamina, ecstasy.

Pytanie nr 7: ,Dla badania z poz. 70.Panel met. PCR infekcje PMR — 14 patogendw (bakterie, wirusy,
grzyby), Proponujemy badanie: Wykrywanie mat. gen: HSV1, HSV2, VZV, CMV, HHV6, Neisseria
meningitidis, Streptococcus pneumoniae, Streptococcus agalactiae, Haemophilus influenzae, ‘Listeria
monocytogenes, enterowirusa, parechowirus,. Czy Zamawiajacy wyraza zgode”

Odpowiedz 7: Udzielajagcy zamtdwienia podtrzymuje zapisy ujete w dokumentach dot warunkéw
konkursu ofert i nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 8: ,Dla badan z poz. 71. Parvowirus B19 IgG met. ELISA oraz 72. Parvowirus B19 IgM
met. ELISA, zamawiajgcy dopuszcza wykonanie badania metodg CLIA?”
Odpowiedz 8: Udzielajgcy zamdwienia nie wymaga, ale dopuszcza wykonanie badania metodag CLIA.

Pytanie nr 9: ,Dla badania z poz. 75.P/c p. btonie podstawnej kteb. Nerkowych (anty-GMB) met.
IIF, Zamawiajacy wymaga wykonania metodg ELISA?”

Odpowiedz 9: Udzielajgcy zamdwienia podtrzymuje zapisy ujete w dokumentach dot warunkéw
konkursu ofert .

Pytanie nr 10: ,Prosimy o doprecyzowanie metody wykonania badania dla badania z poz. 87.P/c
p. czynnikowi wew. Castle'a i p. kom. oktadzinowych zotgdka (APCA) met. IIF”

Odpowiedz 10: Udzielajacy zaméwienia wyjasnia, ze metoda IIF to metoda immunofluorescenci
posrednie;j.

Pytanie nr 11: , Dla badania z poz. 112.Zapalenie opon mdzgowo-rdzeniowych (Meningitis) w PMR

met. PCR, 13 gatunkéw patogendw. Proponujemy panel 12 patogendw, w zwigzku z propozycjg 70, w
ktorej zaproponowano panel zawierajgcy 14 patogendw. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode?”

Odpowiedz 11: Udzielajgcy zamdwienia podtrzymuje zapisy ujete w dokumentach dot warunkéw
konkursu ofert i nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 12: ,Prosimy o doprecyzowanie metody wykonania badania dla badania:
poz. 90. P/c. p. komdrkom oktadzinowych zotgdka (APCA) met. IIF,
poz. 93.P/c. p. receptorom acetylocholiny (anty-ACHR) met. RIA,
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poz. 95. P/c p.transglutaminazie tkankowej (anty-tTG) w klasie IgG i IgA met. CLIA
poz. 96.P/c p.transglutaminazie tkankowej (anty-tTG) w klasie IgG met. CLIA

poz. 97.P/c p.transglutaminazie tkankowej (anty-tTG) w klasie IgA met. CLIA”
Odpowiedz 12: Udzielajgcy zamdwienia wyjasnia, ze metoda:

- IIF to metoda immunofluorescencji posredniej

- RIA to metoda radioimmunologiczna
- CLIA to chemiluminescencyjny test immunologiczny

Zastosowanie metody dla wykonywanego testu Zamawiajacy opisat w poz. 90, 93, 95, 96, 97.
Pytanie nr 13: ,Dla badania z poz. 113 Zespdt CADASIL, analiza mutacji w eksonach 4 i 5 genu

NOTCH3, Proponujemy badanie: Mézgowa arteriopatia z podkorowymi zawatami i leukoencefalopatig -
CADASIL- Badanie mutacji w eksonie 4 genu NOTCH3 - I etap procedury diagnostycznej. Czy
zamawiajacy wyraza zgode?”

Odpowiedz 13: Udzielajgcy zamdwienia podtrzymuje zapisy ujete w dokumentach dot warunkdéw
konkursu ofert i nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 14: ,Dla badania z poz. 117. FTA. Proponujemy badanie: Test kitowy (Treponema pallidum)
- FTA IgG i IgM jakosciowo. Czy zamawiajgcy wyraza zgode?”

Odpowiedz 14: Udzielajagcy zamdwienia podtrzymuje zapisy ujete w dokumentach dot warunkdw
konkursu ofert i nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 15: ,Dla badania z poz. 118.FTA-ABS. Proponujemy badanie: Test kitowy (Treponema
pallidum) - FTA IgG i IgM jakosciowo. Czy zamawiajacy wyraza zgode?”

Odpowiedz 15: Udzielajagcy zamdwienia podtrzymuje zapisy ujete w dokumentach dot warunkdw
konkursu ofert i nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 16: ,Dla badania z poz.120 Preparat AFB met. Ziehla-Neelsona, Proponujemy badanie:
Wykrywanie pratkéw kwasoopornych metoda mikroskopowa. Czy zamawiajgcy wyraza zgode?”

Odpowiedz 16: Udzielajagcy zamdwienia podtrzymuje zapisy ujete w dokumentach dot warunkéw
konkursu ofert i nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 17: ,Dla badania z poz. 121. Badanie mikrobiologiczne w kierunku gruZlicy (posiew).
Proponujemy posiew metodg automatyczna. Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku wykrycia
pratkdw gruzlicy zamawiajacy oczekuje réwniez wykonania identyfikacji?”
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Odpowiedz 17: Udzielajacy zamdwienia wymaga wykonania badan zgodne z rekomendacjami WHO,
ECDC i Polskiego Towarzystwa Chordb Ptuc.

Pytanie nr 18: ,Prosimy o doprecyzowanie metody dla badan z poz. 122, 123, 124 oraz 125, a takze
czy w przypadku wykrycia pratkéw gruzlicy zamawiajacy oczekuje rowniez wykonania identyfikacji?”
Odpowiedz 18: Udzielajagcy zamdwienia wymaga wykonania badan zgodne z rekomendacjami WHO,
ECDC i Polskiego Towarzystwa Chordb Ptuc.

L

Pytanie nr 19: , Dla badania z poz. 133. Gruzlica z okresleniem wrazliwosci na ryfampicyne i izoniazyd
oraz inne pratki niegruzlicze met. Real Time-PCR, propozujemy wykonanie badania na wykrywanie DNA
Mycobacterium tuberculosis complex i opornosci na rifampicyne. Czy Zamawiajacy wyraza zgode?”

Odpowiedz 19: Udzielajgcy zamdwienia podtrzymuje zapisy ujete w dokumentach dot warunkéw
konkursu ofert i nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 20: ,Prosimy o doprecyzowanie z jakiego systemu i jakiego producenta Zamawiajgcy bedzie
wysytat zlecenia w protokole HL7 do Przyjmujacego Zaméwienie dla badan objetych przedmiotowym
konkursem ofert? Czy nalezy dokonac integracji z systemem HIS (Opitimed NXT Comarch S.A.) czy z LIS

(Laboratorium Infomedica Asseco S.A.), czy z obydwoma systemami?”
Odpowiedz 20: Zamawiajacy bedzie wysytat zlecenia do Przyjmujgcego Zamdwienie dla badan objetych
przedmiotowym konkursem ofert z systemu HIS (Opitimed NXT Comarch S.A.). Prosimy wykonac

integracje z tym systemem z wykorzystaniem protokotu HL7 CDA. Zamawiajacy nie wymaga integracji z
systemem LIS (Laboratorium Infomedica Asseco S.A.).

dr n/med. Janusz Kowalskl
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